
 

     

 

 
  ID: 10172

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10172
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Visvalža
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 2
Stāvs: 1/5 
Platība: 55.00 m2

Apkure: Centrālā apkure
Kanalizācija: Pilsētas kanalizācija
Ūdens: Pilsētas ūdensvads
Autostāvvieta: Jā
Cena: Izīrē: 500 EUR  

Apraksts

Pilnībā jauns dzīvoklis tiek piedāvāts ar savu personīgo ieeju. Tas atrodas starp kluso un aktīvo centru, kas dod
iespēju mobili pārvietoties pa Rīgas pilsētu un kvalitatīvi pavadīt laiku mājās. Tāpat blakus atrodas fitnesa zāle,
dažādi tirdzniecības centri, produktu veikali, lieliskas kafejnīcas un burvīgie Rīgas pastaigu parki. 

Uznākot pa trepēm augšā un atverot durvis, atrodas divi dzīvokļi. Ienākot dzīvoklī, sastopamies ar plašu pieejamo
telpu, lai ērti noģērbtos. Tālāk seko viesistaba kopā ar ēdamo zonu un virtuvi. No šīs telpas var nokļūt uz siltu
guļamistabu ar lielu gultu un plašu skapi. Kā arī, uz vannas istabu ar īpaša dizaina flīzēm un kvalitatīvu santehniku.

Dzīvoklis ir tikko pēc remonta un iepriekš neviens nav dzīvojis.

Cenā iekļauta autostāvvieta vienai mašīnai mājas pagalmā, saņemot atļauju. Vieta nav noteikta. 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

